
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/360/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 29 634 544,24 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zmniejsza się o 163 
963,74 zł i zwiększa  o 1 162 619,00 zł tj. do kwoty 30 633 199,50 zł, z tego: kwotę 16 516 738,00 zł 
stanowiącą dochody bieżące  zwiększa się o 862 619,00 zł  tj. do kwoty 17 379 357,00 zł, oraz kwotę 
13 117 806,24 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 163 963,74 zł i zwiększa o 300 000,00 zł 
tj. do kwoty 13 253 842,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 31 291 027,24 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 150,00 zł 
i zwiększa o 1 212 769,00 zł tj. do kwoty 32 503 646,24 zł, z tego kwotę 15 842 917,31 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 150,00 zł i zwiększa o 912 769,00 zł, tj. do kwoty 16 755 536,31 zł, oraz 
kwotę 15 448 109,93 zł stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o 300 000,00 zł tj. do kwoty 15 748 
109,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 870 446,74 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek - 400 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 060 483,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 409 963,74 zł;" 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 345 446,74 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 475 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2347



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 6 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: " Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 700 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2347



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 60 000,00

0,00 0,00

40001 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

758 0,00 615 697,00

0,00 0,00

75801 0,00 615 697,00

0,00 0,00

0,00 615 697,00

801 0,00 165 712,00

0,00 0,00

80104 0,00 115 712,00

0,00 0,00

0,00 115 712,00

80120 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwałyy nr LXIII/360/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 29.02.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 800,00 510 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 260 000,00 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00 320 000,00

Różne rozliczenia 9 259 844,00 9 875 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 165 012,00 4 780 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 165 012,00 4 780 709,00

Oświata i wychowanie 85 160,00 250 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 78 760,00 194 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

78 760,00 194 472,00

Licea ogólnokształcące 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2347



0,00 50 000,00

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 2 000,00

85502 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 14 000,00

900 0,00 1 210,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 210,00

0,00 0,00

0,00 1 210,00

razem: 0,00 862 619,00

0,00 0,00

720 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

72095 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

Rodzina 20 675,00 40 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 7 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 675,00 29 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 000,00 544 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 36 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 210,00

bieżące 14 913 517,00 15 776 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Informatyka 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 300 000,00

Pozostała działalność 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2347



0,00 246 000,80

0,00 53 999,20

750 -163 963,74 0,00

0,00 0,00

75023 -163 963,74 0,00

0,00 0,00

-163 963,74 0,00

razem: -163 963,74 300 000,00

0,00 300 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-163 963,74 1 162 619,00

0,00 300 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 246 000,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 53 999,20

Administracja publiczna 1 963 963,74 1 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 963,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

163 963,74 0,00

majątkowe 13 117 806,24 13 253 842,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 300 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 300 000,00

bieżące

bieżące 1 603 221,00 1 603 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 29 634 544,24 30 633 199,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2347



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

577 370,00 577 370,00 574 370,00 310 590,00 263 780,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598,00 2 598,00 2 598,00 0,00 2 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 818,00 579 818,00 576 818,00 310 590,00 266 228,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 570,00 386 570,00 384 570,00 209 650,00 174 920,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 862,00 387 862,00 385 862,00 209 650,00 176 212,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 189,00 85 189,00 85 189,00 0,00 85 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 039,00 85 039,00 85 039,00 0,00 85 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 611,00 105 611,00 104 611,00 100 940,00 3 671,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 917,00 106 917,00 105 917,00 100 940,00 4 977,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 523,56 286 650,43 286 650,43 45 615,00 241 035,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 873,13 5 931 873,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 865,56 286 992,43 286 992,43 45 615,00 241 377,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 873,13 5 931 873,13 0,00 0,00

46 917,00 46 917,00 46 917,00 45 615,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 259,00 47 259,00 47 259,00 45 615,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 5 800,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 700,00 81 700,00 81 700,00 5 800,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 209,69 40 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

340 209,69 40 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 209,69 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

40 209,69 40 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwaly nr LXIII/360/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 29.02.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 300 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 300 000,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2347



340 209,69 40 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 209,69 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 962 597,60 2 642 642,96 2 472 542,96 2 169 575,00 302 967,96 0,00 170 100,00 0,00 0,00 0,00 2 319 954,64 2 319 954,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 233,00 35 233,00 35 233,00 0,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 997 830,60 2 677 875,96 2 507 775,96 2 169 575,00 338 200,96 0,00 170 100,00 0,00 0,00 0,00 2 319 954,64 2 319 954,64 0,00 0,00

2 348 812,96 2 348 812,96 2 347 312,96 2 069 175,00 278 137,96 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,00 10 676,00 10 676,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 488,96 2 359 488,96 2 357 988,96 2 069 175,00 288 813,96 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 984,64 148 030,00 119 230,00 100 400,00 18 830,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 2 319 954,64 2 319 954,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 557,00 24 557,00 24 557,00 0,00 24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 541,64 172 587,00 143 787,00 100 400,00 43 387,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 2 319 954,64 2 319 954,64 0,00 0,00

335 790,90 283 108,74 269 658,74 22 595,00 247 063,74 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 170,90 290 488,74 277 038,74 22 595,00 254 443,74 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

299 290,90 246 608,74 233 158,74 22 595,00 210 563,74 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 670,90 253 988,74 240 538,74 22 595,00 217 943,74 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 52 682,16 52 682,16 0,00 0,00

6 745 660,00 6 745 660,00 6 511 620,00 5 528 650,00 982 970,00 0,00 234 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 409,00 729 409,00 704 809,00 696 809,00 8 000,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475 069,00 7 475 069,00 7 216 429,00 6 225 459,00 990 970,00 0,00 258 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564 480,00 3 564 480,00 3 437 130,00 3 097 250,00 339 880,00 0,00 127 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 079,00 243 079,00 233 079,00 233 079,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 807 559,00 3 807 559,00 3 670 209,00 3 330 329,00 339 880,00 0,00 137 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 660,00 275 660,00 261 470,00 228 600,00 32 870,00 0,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 660,00 315 660,00 291 470,00 258 600,00 32 870,00 0,00 24 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 350,00 388 350,00 372 880,00 309 520,00 63 360,00 0,00 15 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 712,00 115 712,00 114 212,00 114 212,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 062,00 504 062,00 487 092,00 423 732,00 63 360,00 0,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 290,00 457 290,00 450 730,00 371 560,00 79 170,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 290,00 493 290,00 486 730,00 407 560,00 79 170,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 820,00 1 309 820,00 1 258 590,00 1 130 860,00 127 730,00 0,00 51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 600,00 185 600,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 420,00 1 495 420,00 1 443 090,00 1 315 360,00 127 730,00 0,00 52 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 670,00 176 670,00 165 590,00 158 590,00 7 000,00 0,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 018,00 109 018,00 107 018,00 99 018,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 688,00 285 688,00 272 608,00 257 608,00 15 000,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 823,00 1 121 823,00 892 973,00 723 110,00 169 863,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 300 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2347



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 823,00 1 141 823,00 912 973,00 723 110,00 189 863,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 140,00 102 140,00 102 140,00 0,00 102 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 140,00 122 140,00 122 140,00 0,00 122 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 110,00 66 110,00 58 430,00 28 460,00 29 970,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 110,00 68 110,00 60 430,00 30 460,00 29 970,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 110,00 60 110,00 58 430,00 28 460,00 29 970,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 110,00 62 110,00 60 430,00 30 460,00 29 970,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 675,00 179 675,00 179 000,00 28 709,00 150 291,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 675,00 199 675,00 199 000,00 28 709,00 170 291,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 675,00 12 675,00 12 000,00 1 709,00 10 291,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 675,00 29 675,00 29 000,00 1 709,00 27 291,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 387,00 960 387,00 955 887,00 338 343,00 617 544,00 2 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 807,00 15 807,00 15 807,00 0,00 15 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 194,00 976 194,00 971 694,00 338 343,00 633 351,00 2 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

504 500,00 504 500,00 504 500,00 94 830,00 409 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 917,00 504 917,00 504 917,00 94 830,00 410 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 063,00 57 063,00 57 063,00 19 583,00 37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 273,00 58 273,00 58 273,00 19 583,00 38 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

241 324,00 241 324,00 239 324,00 223 930,00 15 394,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 504,00 245 504,00 243 504,00 223 930,00 19 574,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 312,49 705 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 312,49 735 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2347



485 312,49 485 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 312,49 513 312,49 15 312,49 0,00 15 312,49 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 687 806,24 14 239 696,31 12 687 819,62 9 221 927,00 3 465 892,62 692 500,00 659 795,00 40 209,69 0,00 159 372,00 15 448 109,93 15 448 109,93 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 769,00 912 769,00 858 169,00 698 809,00 159 360,00 30 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

30 900 425,24 15 152 315,31 13 545 838,62 9 920 736,00 3 625 102,62 722 500,00 684 395,00 40 209,69 0,00 159 372,00 15 748 109,93 15 748 109,93 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 603 221,00 1 603 221,00 235 473,00 172 922,32 62 550,68 0,00 1 367 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 221,00 1 603 221,00 235 473,00 172 922,32 62 550,68 0,00 1 367 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 300 000,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2347



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

2 131 483,00 + 213 963,74

Przychody jst z niewykorzystanych środkow 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 246 000,00 + 163 963,74

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 485 483,00 + 50 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 400 000,00

475 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 475 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr LXIII/360/2024                

Rady Gminy Grabowiec                              

z dnia 29.02.2024 r.

Rozchody ogółem: 475 000,00

Lp.

2.

409 963,74

3. 400 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 475 000,00

1 535 483,00

2 345 446,74

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2347



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 2 500,00 2 500,00

2. 921 92109

470 000,00      

+ 28 000,00 488 000,00

3. 921 92116

220 000,00      

+ 2 000,00 222 000,00

II.

1. 921 92120 1 000 000,00 1 000 000,00

2. 921 92120 300 000,00 300 000,00

III. 720 000,00 2 500,00 1 300 000,00 2 022 500,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 4                                          

do Uchwały nr LXIII/360/2024 

Rady Gminy Grabowiec                         

z dnia 29.02.2024r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2024 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - renowacja 

muru ogrodzeniowego przy Kościele 

pw.św.Mikołaja w Grabowcu

Razem dotacje na 2024 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - wymiana 

pokrycia dachowego na Kościele 

Parafialnym pw.św.Mikołaja w Grabowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2347



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 611 873,13 0,00

60016 1 611 873,13 0,00

6050 1 508 553,13 0,00

1 508 553,13 0,00

6060 103 320,00 0,00

103 320,00 0,00

720 0,00 300 000,00

72095 0,00 300 000,00

6057 0,00 246 000,80

0,00 246 000,80

6059 0,00 53 999,20

0,00 53 999,20

750 2 319 954,64 0,00

75095 2 319 954,64 0,00

6050 519 954,64 0,00

209 954,64 0,00

310 000,00 0,00

6370 1 800 000,00 0,00

1 800 000,00 0,00

754 52 682,16 0,00

75412 52 682,16 0,00

6050 52 682,16 0,00

20 000,00 0,00

32 682,16 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXIII/360/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 29.02.2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 611 873,13

Drogi publiczne gminne 1 611 873,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 508 553,13

Przebudowa drogi gminnej nr 110273L w miejscowości Czechówka 1 508 553,13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 320,00

Zakup kosiarki na wysięgniku 103 320,00

Informatyka 300 000,00

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,80

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 246 000,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 999,20

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 53 999,20

Administracja publiczna 2 319 954,64

Pozostała działalność 2 319 954,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 954,64

Dostosowanie budynków użyteczności publicznej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w miejscowości Grabowiec
209 954,64

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez wybudowanie placu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 

- edycja VIII

310 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 800 000,00

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez wybudowanie placu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 

- edycja VIII

1 800 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 682,16

Ochotnicze straże pożarne 52 682,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 682,16

Podbudowa i ułożenie kostki brukowej do remizy OSP Grabowiec 20 000,00

Ułożenie kostki brukowej przy remizie OSP Grabowiec-Góra 32 682,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2347



900 45 000,00 0,00

90015 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

921 55 000,00 - 55 000,00

92120 55 000,00 - 55 000,00

6580 55 000,00 - 55 000,00

55 000,00 - 55 000,00

4 084 509,93 245 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowiec w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych - Rozświetlamy Polskę - sporządzenie 

dokumentacji

45 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Razem 4 329 509,93

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
0,00

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I wojny światowej 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2347



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

720 300 000,00 0,00 53 999,20 246 000,80

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
40 209,69 6 031,44 0,00 34 178,25

340 209,69 6 031,44 53 999,20 280 179,05

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

Razem:

Załącznik nr 6                                 

do Uchwały nr LXIII/360/2024                   

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 29.02.2024 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2024

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 

informacji przestrzennej w gminach subregionu 

chełmsko-zamojskiego

72095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2347



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 5 497 600,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 246 000,00 246 000,00

600 60016
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 8 140 000,00 4 320 000,00

921 92120
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 59 500,00 55 000,00

10 118 600,00

700 70005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 10 000,00 10 000,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2021-2024 72 000,00 25 900,00

Załącznik nr 7                                                             

do Uchwały nr LXIII/360/2024                                           

Rady Gminy Grabowiec                                                            

z dnia 29.02.2024 r.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2024 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe
Rozdział

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2024

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Rozgraniczenie działek nr 1121 i nr 1114 w 

obrębie Tuczępy

Opracowanie projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Grabowiec oraz 

opracowanie projektu zmiany miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec - wykonanie 

dokumentacji

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII - poprawa życia 

mieszkańców

Razem wydatki majątkowe

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I 

wojny światowej

WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2347



710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 90 000,00 50 000,00

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 905 837,78 40 209,69

126 109,69

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2347


	UCHWAŁA NR LXIII/360/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-15T11:49:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




